
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Středa 20. března 2024, svátek má Světlana

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
              



	
	[image: ]
	


              
              
              
              
              
                
            
                [bookmark: _1]
                    „Postup ministersta je strašidelný.“ Rozhořel se ostrý spor o dětech neočkovaných proti černému kašli

                    
                        [image: Tisková konference ministra zdravotnictví Vlastimila Válka (TOP 09) k současné...]
                        
                    

                
                
Premium

                Původní zpráva

            

            
                Poslat děti bez očkování v době epidemie do školy je stejné, jako nechat lidi pod vlivem alkoholu na silnicích. Takto ostře se část odborné veřejnosti vymezila proti...
            

            

    
         
            
            
                [image: Veronika  Rodriguez]
            
        

            Veronika  Rodriguez



        

                
                  
            [bookmark: _2]
                Časné vstávání školáky ničí. Žijí v neustálém „sociálním jet lagu“, hůř se učí, hrozí jim deprese i obezita

            
            
Premium

            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: Ilustrační foto]
                    
                

            
        

            [bookmark: _3]
                Napříč Českem opět protestují zemědělci, kolony traktorů křižují ulice měst

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Protestující traktory v centru Hradce Králové (20.3.2024).]
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            [image: ]
            
        

    






                

                

                
                
            [bookmark: _4]
                Úspory jsou problém, dva byty ne. Žadatelé o novou „multidávku“ budou muset projít majetkovým testem

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Ministr Marian Jurečka.]
                    
                

            
        

            [bookmark: _5]
                Populace Česka se blíží 11 milionům. Migrace zajistila nárůst o téměř 100 tisíc lidí

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        






            [bookmark: _6]
                Pokud budou spojenci v NATO férově platit, USA je podrží, uvedl Trump

            
            
            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Donald Trump v Nevadě (27. ledna 2024)]
                    
                

            
        

            [bookmark: _7]
                Nečtěte fejetony sepsané podle skutečných událostí. Jarní úvaha Pavla Šruta o myších a lidech

            
            
Premium

            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Ilustrační foto]
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        [bookmark: _1]Vstřícně se Slováky. Je-li to daň za volební kampaň, působí přijatelně

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Zbyněk Petráček]
                    
                

                
                
                    
                        Zbyněk Petráček
                        komentátor Lidových novin
                    
                
            
        

    

                

                
            [bookmark: _8]
                Nejšťastnější zemí zůstává Finsko, Česko je mezi 140 státy osmnácté

            
            
            

            [bookmark: _8]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            [bookmark: _9]
                Zavedeme cla na některé produkty z Ukrajiny, pokud jich bude moc, dohodla se EU

            
            
            

            [bookmark: _9]
                
                    [image: Vlajky Ukrajiny a Evropské unie před prezidentským sídlem v Kyjevě (7. dubna...]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _10]
                    Vláda jsou bratři v bahně, kteří se potápí, říká lidovecký senátor Jiří Čunek. V pětikoalici ztrácejí všichni

                    
                        [image: Jiří Čunek]
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            

    
         
            
            
                [image: Iveta Křížová]
            
        

            Iveta Křížová



        

                Nenechte si ujít
Lukašenko si pěstuje následnici. Jde mu o přežití, říká běloruský politolog
Premium[image: Lukašenko si pěstuje následnici. Jde mu o přežití, říká běloruský politolog]

Od Amazonu po Voyo. Velký test streamovacích služeb našel obří rozdíly
Premium[image: Od Amazonu po Voyo. Velký test streamovacích služeb našel obří rozdíly]



                
            [bookmark: _11]
                Rusy děsí zemědělský dron Baba Jaga. Vylepšená zbraň Ukrajinců slouží i jako mateřská loď pro sebevražedné stroje

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _11]
                
                    [image: Ukrajinské drony Baba Jaga „už vypily hodně krve ruské armády“, uvedl v únoru...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _12]
                Už jen formalita. Trump i Biden v USA ovládli další sérii stranických primárek

            
            
            

            [bookmark: _12]
                
                    [image: Donald Trump se o Bílý dům utká s Joem Bidenem. Anebo ne?]
                    
                

            
        
Seriál: Přijímačky nanečisto 2024


    
    
        
            [bookmark: _1]
                
                    
                    
                

            
            [bookmark: _1]
                Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z češtiny pro 9. třídu

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            10:00
            [bookmark: _1]Indiáni Mundurukú škubali ptáky a natírali je žabí krví. Falšovali tím barvu budoucího peří
            
Premium

        
	
            9:42
            [bookmark: _2]Populace Česka se blíží 11 milionům. Migrace zajistila nárůst o téměř 100 tisíc lidí
            
        
	
            8:31
            [bookmark: _3]Nejšťastnější zemí zůstává Finsko, Česko je mezi 140 státy osmnácté
            
        
	
            8:03
            [bookmark: _4]Pastrňák v NHL zazářil hattrickem, Palát s Noskem sbírali asistence
            
        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            [bookmark: _13]
                Koalice chce prosadit, že největší hrozbou je ruský teroristický režim

            
            
            

            [bookmark: _13]
                
                    [image: Hned na úvod schůze opustili zástupci opozičního hnutí ANO jednací sál. (19....]
                    
                

            
        

            [bookmark: _14]
                Favorité slovenských voleb si nic nedarovali. Hlavním tématem debaty byla válka na Ukrajině

            
            
Premium

            

            [bookmark: _14]
                
                    [image: Televizní debata dvou kandidátů na slovenského prezidenta v televizi Markíza:...]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _15]
                    Slovenský venkov nikdy sounáležitost s Čechy necítil. Společný národ byla idea elit, říká historik Jan Rychlík

                    
                        [image: Jan Rychlík]
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            

    
         
            
            
                [image: Petr Kamberský]
            
        

            Petr Kamberský



        

            [bookmark: _16]
                Historické zahájení olympiády v Paříži v lodích bude bez Rusů a Bělorusů

            
            
            

            [bookmark: _16]
                
                    [image: Slavnostní nástup na olympijských hrách v Paříži 2024 se poprvé v historii...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _17]
                Reakce na tragickou střelbu na fakultě: hlídači i sloupy. Poslanci spolu budou nacvičovat evakuaci

            
            
Premium

            

            [bookmark: _17]
                
                    [image: Ochranka v areálu České zemědělské univerzity.]
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Emiráty očkují mraky. Vyvolávají tak déšť


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                [bookmark: _1]
            1
            Přestaňte, Filipe, jste nevkusný. Opravdu ještě v 21. století vyvede muže z konceptu ženská bradavka?

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                [bookmark: _2]
            2
            Černý kašel nejvíce ohrožuje kojence a těhotné ženy. Přinášíme několik rad, jak se mu účinně bránit

            Premium

        
            
                [bookmark: _3]
            3
            Boom dávek. Zchudlí Češi se přestali stydět, příspěvek na bydlení trhá rekordy

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Pastrňák v NHL zazářil hattrickem, Palát s Noskem sbírali asistence

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Tragédie pro Sabalenkovou, její partner Kolcov patrně spáchal sebevraždu

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Osud Česka je Babišovi lhostejný, tvrdil Fiala. Nechci syna ve válce, řekl šéf ANO

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        [bookmark: _1]Utřel ho. Zajímalo by mě, proč lidé tak rádi vzdorují poznání a vědě

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Jiří Vanýsek]
                    
                

                
                
                    
                        Jiří Vanýsek
                        televizní režisér
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _2]Chceš dávku? Jestli máš nějaký majetek, tak se ho nejprv zbav

        
        
            
                
                    
                        [image: Martin Zvěřina]
                    
                

                
                
                    
                        Martin Zvěřina
                        vedoucí rubriky Názory
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _3]Dejte peníze vládě. ANO chce penzijní fond půjčující státu, má to ovšem tři háčky

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Marek Hudema]
                    
                

                
                
                    
                        Marek Hudema
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    [bookmark: _1]
        Česko chystá dlouhodobý pobyt pro statisíce Ukrajinců, čekají je ale tvrdé podmínky. Co musejí splnit?

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                [image: Lenka Štěpánková]
                
             
		

        Lenka Štěpánková








    
        
            
                    
            [bookmark: _2]
                I staré domy musí být do roku 2050 bez emisí. Evropská unie nastavila pravidla

            
            
Premium

            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: Zateplování domů v Plzni.]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _3]
                Sledujte WTA turnaje z první řady! Exkluzivní přístup zdarma díky iDNES Premium

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: WTA turnaje na CANAL+ Sport]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _4]
                „Musíme ubrat ze záchrany planety.“ Podle ministra pro evropské záležitosti Dvořáka se zelený trend už přibržďuje

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Ministr pro evropské záležitosti představil nové logo k výročí 20 let od vstupu...]
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            [bookmark: _5]
                Sledujte všechny zápasy Premier League v televizi. S iDNES Premium zdarma

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Všechny zápasy Premier League přes Skylink Live TV]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _6]
                Malé špitály se bouří, Válek je chce osekat. V řadě regionů mají být jen polikliniky či LDN, omezí se akutní péče

            
            
Premium

            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Ilustrační foto]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _7]
                Božský imperátor Duny: čtvrtý díl sci-fi ságy v audioknize se 40% slevou

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Božský imperátor Duny]
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Něžný barbar s mnoha diagnózami. Boudník hledal krásu v oprýskaných zdech i bídě dělnického života

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Dušené hrudí s bramborovým salátem. Pikantní hořčičná zálivka šéfkuchaře Drdela oživí i zdánlivě obyčejné jídlo

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Přestaňte, Filipe, jste nevkusný. Opravdu ještě v 21. století vyvede muže z konceptu ženská bradavka?

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Odcházení bez patosu. Záběry z posledních Havlových let přesvědčují, že naslouchat mu má stále smysl

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Jesenská není v Kafkově stínu. Byla jsem posedlá tím, abych jí přišla na kloub, říká spisovatelka Monika Zgustová

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Překvapivě barevný protektorát. Unikátní dokument na ČT přináší autentické záběry z doby nacistické okupace

    
    
    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Kontroverzní generál. Lev Prchala byl degradován poté, co se dostal do křížku s prezidentem Benešem

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Bratři ve při. Proč si Češi už více než sto let myslí, že rozumějí Slovákům, ale přitom jsou úplně mimo

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Mezi vyznavači historických stylů. „Příliš konzervativní“ českou školu studenti na protest opouštěli

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            [image: ]
            2:20
        

        Náš první sponzor byl mafián, přiznal Lunetic

    



    
        
    
        
            [image: ]
            2:18
        

        Opilý muž převrátil auto na střechu před strážníky

    



    
        
    
        
            [image: ]
            2:21
        

        Konečná básnila o Rusku. Pirát proto utekl ze studia

    



    
        
    
        
            [image: ]
            2:23
        

        Poslanci hnutí ANO demonstrativně opustili sál

    



    
        
    
        
            [image: ]
            28:42
        

        Zlato vámi projde, uklidňuje vítěz Peče celá země

    



    
        
    
        
            [image: ]
            3:15
        

        Emiráty očkují mraky. Vyvolávají tak déšť

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                [image: Ondřej Neff]
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        [bookmark: _1]Festival přesvědčování přesvědčených
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Dalibor Matušinský]
                
             
		

        Dalibor Matušinský



    
        [bookmark: _2]ROZDÍLNOST PLATŮ MUŽŮ  ŽEN: Nespravedlnost, nutnost nebo výhoda
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Ladislav Jakl]
                
             
		

        Ladislav Jakl



    
        [bookmark: _3]NÁVOD: Extremistou snadno a rychle
    



        




              

              
                
                  iDNES
Ukázal ruce od židovské krve a dav jásal. Hrůzný lynč pošpinil Oscary


Moderátorka Hlaváčková je vášnivá surfařka a žije v bytě se střešní terasou

Jsem rád, že nejsem mladý. Tomuto světu přestávám rozumět, říká Jan Čenský



                

                
                  Expres
VIP na Hradě: Kde prezident, tam Světlana! Kate Mátl s byznysmenem, pirát Zábranský překvapil


Jirešová skončila v Survivoru. Byla viděna v nákupáku, dokonce hrála divadlo maskovaná v paruce

Mouka na Slavicích, grilovačka na Primě. Všichni už jsou unaveni z Bendigova lhaní



                

              

              
                Obrazem

        
            Fotbalistou roku 2023 se stal Tomáš Souček. Mezi trenéry vyhrál Jindřich Trpišovský

            
                [image: ]
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 [image: ]
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 
[image: ]
    





  
